

สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002049693
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 พ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 65b0200952
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : 65B0200952
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B02 กฟจ.สท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 9/2 ม. 2 ถ.จรดวิถีถ่อง ต.ปากแควอ.เมือง จ.สุโขทัย 64000
ถึง (Vendor's name) : นายรพจน์ วิเวก
ที่อยู่(Vendor's address) :
111
- ม.1
ต.คอนแดง อ.ขามเฒ่า จ.สุโขทัย
จ.กำแพงเพชร 62140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติจ้างเหมางานก่อสร้าง ที่ น.2กฟส.อ.สร.(กป)795/65 ลว.31 มี.ค.65 หมายเลขงาน WBS: C-65-B-SSGCM.0020 ติดตั้งหม้อแปลง บ.สุโขทัยสภททอง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		1.000 ชิ้น	1,400.00	1,400.00
ขุดหลุมปักเสา คอ.ขนาด 12 เมตร				
2		2.000 ชิ้น	250.00	500.00
ติดตั้งคอน คอ.ขนาด 120x120x2000				
3		1.000 ชิ้น	250.00	250.00
ติดตั้งเหล็กกรงน้ำ				
4		1.000 ชิ้น	250.00	250.00
ติดตั้งเหล็กคอนเคบ์ลอากาศทางโค้ง				
5		3.000 ชิ้น	150.00	450.00
ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพท์				
6		39.000 ชิ้น	150.00	5,850.00
ติดตั้งปริฟอร์ม				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเมฆมงคล เหมม่วง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอริรักษ์ ขาญสุวรรณ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002049693
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 พ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 65b0200952
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7		1.000	2,500.00	2,500.00
เท โคน		ชิ้น		
8		15.000	1,400.00	21,000.00
หลอดลมปักเสา คอ.ร.ขนาด 12 เมตร		ชิ้น		
9		1.000	2,000.00	2,000.00
ชุดหลอดลมปักเสา คอ.ร.ขนาด 12.2 เมตร		ชิ้น		
10		14.000	250.00	3,500.00
ติดตั้งคอน คอ.ร.ขนาด 120x120x2000		ชิ้น		
11		10.000	250.00	2,500.00
ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง		ชิ้น		
12		47.000	150.00	7,050.00
ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพท์		ชิ้น		
13		36.000	150.00	5,400.00
ติดตั้งลูกถ้วยแขวน		ชิ้น		
14		6.000	1,600.00	9,600.00
ชุดหลุมพร้อมประกอบสายยึดโยง		ชิ้น		
15		130.000	3.00	390.00
พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็กขนาด50ด.มม		ชิ้น		
16		1,670.000	3.00	5,010.00
พาดสายเคเบิ้ลอากาศขนาด 50 ด.มม.		ชิ้น		
17		36.000	150.00	5,400.00
ติดตั้งเสาดินแถมปี		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

คำสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002049693
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 พ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 65b0200952
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
18		ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		3.000 ชิ้น	150.00	450.00
19		ติดตั้งทำกราวด์		2.000 ชิ้น	500.00	1,000.00
20		ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		3.000 ชิ้น	150.00	450.00
21		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 160 เควีเอ		1.000 ชิ้น	6,000.00	6,000.00
22		ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2500		2.000 ชิ้น	250.00	500.00
23		พาดสายเคเบิ้ลอากาศขนาด 50 ค.มม.		15.000 ชิ้น	3.00	45.00
24		พาดสายอลูมิเนียมหุ้ม ขนาด 95 ค.มม.		90.000 ชิ้น	5.00	450.00
25		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		3.000 ชิ้น	140.00	420.00
26		ติดตั้งครีปเอท		3.000 ชิ้น	290.00	870.00
		ติดตั้ง LT สวิตช์		3.000 ชิ้น	150.00	450.00
28		ติดตั้งทำกราวด์		3.000 ชิ้น	500.00	1,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเมษมงคล เหมม่วง)
ตำแหน่ง(Position) พช.น.ก.ป.ก.พ.ส.ศ.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอิทธิกร ชาญสุวรรณ)
ตำแหน่ง(Position) พช.น.ก.ป.ก.พ.ส.ศ.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002049693
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 พ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 65b0200952
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29		ติดตั้งแบริค ขนาด 4x200 มม.	2.000 ชิ้น	150.00	300.00
30		ชุดหม้อพร้อมประกอบภายในชุด	2.000 ชิ้น	1,600.00	3,200.00
31		พาดสายอลูมิเนียมหุ้ม ขนาด 95 ค.มม.	180.000 ชิ้น	3.00	540.00
32		ติดตั้งคอนเน็คเตอร์ขนาด 95-120 มม.	8.000 ชิ้น	150.00	1,200.00
33		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.000 ชิ้น	140.00	420.00
34		ติดตั้งทำกราวด์	1.000 ชิ้น	500.00	500.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					91,345.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					91,345.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					91,345.00

(เก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเมฆกมล เหมม่วง)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.ผก.ภฟส.ศร.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอริรักษ์ ขาวสุวรรณ)
ตำแหน่ง(Position) ผก.ภฟส.ศร.
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)